

Nordic Palletwash A/S

CVR-nr.: 15121505

Danstrupvej 27A
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2022

Peter Agner Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Palletwash A/S
Danstrupvej 27A
3480 Fredensborg

CVR-nr: 15121505
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

CROWE STATS-AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33256876
P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er drift af vaskehaller til paller samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 359.244 kr. , hvilket er tilfredsstillende efter en omlægningen af virksomhedens driftsaktiviteter.

Ledelsen forventer ligeledes et overskud i 2022.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.397.727	1.027.216
Distributionsomkostninger		-53.300	-70.454
Administrationsomkostninger		-864.320	-729.196
Resultat af ordinær primær drift		480.107	227.566
Andre finansielle indtægter		1.059	372
Øvrige finansielle omkostninger	1	-21.021	-44.463
Ordinært resultat før skat		460.145	183.475
Skat af årets resultat	2	-100.901	-40.365
Årets resultat		359.244	143.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		359.244	143.110
I alt		359.244	143.110

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.231.966	952.331
Indretning af lejede lokaler		300.651	350.452
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.532.617	1.302.783
Deposita		124.927	124.686
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.927	124.686
Anlægsaktiver i alt		1.657.544	1.427.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.761	271.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.038	169.455
Udskudte skatteaktiver		84.392	225.757
Andre tilgodehavender		2.075	0
Periodeafgrænsningsposter		8.000	16.000
Tilgodehavender i alt		946.266	683.182
Likvide beholdninger		298.866	791.800
Omsætningsaktiver i alt		1.245.132	1.474.982
AKTIVER I ALT		2.902.676	2.902.451

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		2.225.000	2.225.000
Overført resultat		304.706	-54.538
Egenkapital i alt		2.529.706	2.170.462
Andre hensatte forpligtelser	4	50.000	51.638
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	51.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.460	184.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.510	495.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.970	680.351
Gældsforpligtelser i alt		322.970	680.351
PASSIVER I ALT		2.902.676	2.902.451

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, Bank	6.457	4.781
Garantiprovisioner	8.353	10.727
Renter til tilknyttede virksomheder	0	19.714
Øvrige renteomkostninger og gebyr	6.211	9.241
	21.021	44.463

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-100.901	-40.365
	-100.901	-40.365

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmidler og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.463.219	498.004
Tilgang	422.426	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.885.645	498.004
Af- og nedskrivning primo	-510.888	-147.552
Årets afskrivning	-142.791	-49.801
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-653.679	-197.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.231.966	300.651

4. Andre hensatte forpligtelser

I andre hensatte forpligtelser indgår hensættelse til imødegåelse af eventuelle garantikrav til udbedring af udførte arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år på 50 tkr. (2020: 51 tkr.).

Hensættelsen til imødegåelse af forventede garantikrav er beregnet på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for garantiarbejder.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets domicil. Årslejen for 2022 andrager 256 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges 1. november 2022. Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 150 tkr.

Selskabet er sambeskattet med andre selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke indgået kontraktlige eller andre eventualforpligtelser udover de eventuelle særlige for branchen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1